

Årsredovisning
för
Hotel Fridhem AB
556813-1253
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hotel Fridhem AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 25 maj 2023



Mustafa Akan

Årsredovisning
för
Hotel Fridhem AB

556813-1253

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Hotel Fridhem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hotellverksamhet belägen i centrala Stockholm.

Företaget är dotterbolag till Hotell Bahadırli AB, 556906-5781.

Med hänvisning till ÄRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat väsentligt vilket berott en utbyggnad av hotellet samt att omsättningen återhämtat sig efter coronapandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 869	2 142	212	5 542
Resultat efter finansiella poster	386	-1 674	316	323
Soliditet (%)	19	11	17	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	660 208	-173 854	536 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-173 854	173 854	0
Årets resultat			385 953	385 953
Belopp vid årets utgång	50 000	486 354	385 953	922 307

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 830 000kr (830 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	486 355
årets vinst	385 953
	872 308
disponeras så att	
i ny räkning överföres	872 308
	872 308

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 869 444	2 142 209
Övriga rörelseintäkter		215 006	2 390 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 084 450	4 532 803
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 012 558	-311 221
Övriga externa kostnader		-7 276 698	-4 686 850
Personalkostnader	2	-1 898 738	-700 379
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-481 587	-468 207
Övriga rörelsekostnader		-396	-112
Summa rörelsekostnader		-11 669 977	-6 166 769
Rörelseresultat		414 473	-1 633 966
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 552	-39 913
Summa finansiella poster		-28 520	-39 888
Resultat efter finansiella poster		385 953	-1 673 854
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 500 000
Resultat före skatt		385 953	-173 854
Årets resultat		385 953	-173 854

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 159 366

1 583 095

Summa materiella anläggningstillgångar

1 159 366

1 583 095

Summa anläggningstillgångar

1 159 366

1 583 095

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

41 439

44 210

Övriga fordringar

111 945

39 482

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 028 316

2 138 754

Summa kortfristiga fordringar

2 181 700

2 222 446

Kassa och bank

Kassa och bank

1 569 127

1 238 395

Summa kassa och bank

1 569 127

1 238 395

Summa omsättningstillgångar

3 750 827

3 460 841

SUMMA TILLGÅNGAR

4 910 193

5 043 936

N

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

486 355

660 208

Årets resultat

385 953

-173 854

Summa fritt eget kapital

872 308

486 354

Summa eget kapital

922 308

536 354

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

253 337

Summa långfristiga skulder

0

253 337

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 577 319

2 646 256

Skulder till koncernföretag

86 314

407 279

Skatteskulder

2 676

3 192

Övriga skulder

67 540

938 703

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

254 036

258 815

Summa kortfristiga skulder

3 987 885

4 254 245

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 910 193

5 043 936

PNJ

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 327 449	4 246 410
Inköp	57 858	81 039
Försäljningar/utrangeringar	-610 681	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 774 626	4 327 449
Ingående avskrivningar	-2 744 354	-2 276 147
Försäljningar/utrangeringar	610 681	
Årets avskrivningar	-481 587	-468 207
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 615 260	-2 744 354
Utgående redovisat värde	1 159 366	1 583 095

Hotel Fridhem AB
Org.nr 556813-1253

7(7)

Stockholm den 25 maj 2023

Mustafa Akan
Ordförande

M. Akan

Güven Akan

Güven Akan

Halil Eken

Halil Eken

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 maj 2023

Crowe Osborne AB

Richard Nygren

Richard Nygren
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB
